
  
 
 
ПРЕДЛОГ 11 

 
 

Врз основа на член 365  од Законот за трговските друштва  и член 46 од Статутот на РЕПЛЕК АД 
Скопје, Собранието на РЕПЛЕК АД Скопје, на седницата одржана на ден 26.04.2023 година ја донесе 
следната: 

 
 
 

ОДЛУКА 

за определување на месечен паушал на членовите на Надзорниот одбор 

 

 

На членовите на Надзорниот одбор им се определува месечен паушал во нето износ од 30,000 
денари. 

 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

Претседавач 

                                                              

_____________________  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


